德阳市08选聘高校毕业生到村任职面试公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E5_BE_B7_

E9_98_B3_E5_B8_820_c26_510962.htm 根据省委组织部、省人

事厅《关于做好2008年全省选聘高校毕业生到村任职考试面

试工作的通知》（川人办发〔2008〕297号）和全省“一村（

社区）一名大学生干部”计划联席会议办公室《关于做好选

聘高校毕业生到村任职面试、体检、聘用及培训上岗工作的

通知》（川联席办〔2008〕6号）文件精神，现就做好2008年

选聘高校毕业生到村任职面试工作有关事项公告如下： 一、

做好资格复审工作：请考生根据自己的笔试成绩（登录四川

人事考试网查询），按照报考乡镇招聘计划数2倍的比例查看

本人是否进入面试。面试入围考生带上身份证、毕业证（工

作者）原件及《四川省2008年选聘高校毕业生到村任职考试

信息表》尽快到所报考的县（市、区）组织人事部门进行资

格复审，报考八角井镇的考生到德阳经济技术开发区党委办

公室进行资格复审（联系电话：2902792），资格复审不合格

的不得进入面试，资格复审截止时间9月15日中午12：00，过

期视为自动放弃，后果自负。 二、做好面试考生递补工作：

各县（市、区）根据资格复审情况，任职做好递补工作，递

补在报考同一乡镇的考生中从高分到低分递补，递补工作从9

月15日中午12：00开始，截止下午18：00结束。 三、落实好

面试组织工作：各县（市、区）组织人事部门和德阳经济技

术开发区党委要及时将面试地点、时间以及有关要求告知参

加面试的考生，以便做好准备。本周星期六、星期日及中秋

节放假期间，各县（市、区）组织人事部门及开发区党委要

落实专人负责此项工作，以保证9月16日－9月17日面试工作

顺利进行。 四、做好面试人员名单上报工作：递补结束后，

各县（市、区）委组织人事部门、德阳经济技术开发区党委

要及时将最终确定的面试人员名单分别上报市委组织部组织

处和德阳市人事局考试中心（联系电话：2222498），以便在

网上公布。 五、做好调剂录用工作：正常选聘工作结束后，

个别乡镇录取人数不足计划聘用人数中的缺额，由各县（市

、区）组织人事部门在本县（市、区）参加面试且同意调剂

的考生中从高分到低分依次递补，调剂录用工作必须于9月27

日前结束。 中共德阳市委组织部 德阳市人事局 2008年9月11

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com